ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Sơn Phú, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ theo Nghị Quyết số 18/2021/NQ-HĐND của HĐND tỉnh Thái

Nguyên đối với ông Ma Khắc Định.  Miễn nhiệm chức danh Nhân viên Thú

y xã đối với ông Phương Văn Dương.

Thực hiện Quyết định số 411/QĐ-UBND ngày 29/02/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức cấp xã được hưởng chính sách hỗ

trợ theo Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND của HĐND tỉnh Thái Nguyên;

Thực hiện Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 29/02/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Định Hoá về việc nghỉ thôi việc ngay theo Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND

của HĐND tỉnh Thái Nguyên đối với ông Ma Khắc Định;

Thực hiện Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của Uỷ ban nhân dân xã Sơn

Phú về việc miễn nhiệm cán bộ không chuyên trách xã Sơn Phú chức danh nhân viên Thú Y.

UBND xã Sơn Phú thông báo việc cán bộ xã được nghỉ hưởng chế độ

chính sách theo Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND của HĐND tỉnh Thái Nguyên và miễn

nhiệm chức danh nhân viên Thú y xã như sau:

1. Việc nghỉ theo Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND của HĐND tỉnh Thái Nguyên.

- Ông Ma Khắc Định; Sinh ngày 10/5/1968.

- Nơi sinh: Xã Sơn Phú, huyện Định Hoá, tỉnh Thái nguyên.

- Chức danh: Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận tổ quốc xã Sơn Phú.

- Được nghỉ công tác theo Điều 2 Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND

ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh Thái Nguyên, kể từ ngày 01/03/2024.

Các nội dung công việc liên quan đến Uỷ ban Mặt trận tổ quốc xã, các cơ

quan đơn vị, các xóm liên hệ trực tiếp Ông Trần Văn Nguyên, Phó chủ tịch Uỷ

ban Mặt trận tổ quốc xã.

2. Miễn nhiệm chức danh Nhân viên Thú y xã.

- Ông Phương Văn Dương; sinh năm 1973.

- Nơi sinh: Xã Sơn Phú, huyện Định Hoá, tỉnh Thái nguyên.

- Chức danh: Nhân viên Thú y xã Sơn Phú.

- Miễn nhiệm công tác kể từ ngày 01/02/2024.

Nội dung công việc liên quan đến công tác Thú y trên địa bàn xã. Uỷ ban

nhân dân xã giao Ông Trần Văn Ái, Công chức Địa chính - xây dựng - Nông

nghiệp & môi trường phụ trách cho đến khi Uỷ ban nhân dân xã bổ nhiệm được

chức danh Nhân viên Thú y.

Vậy UBND xã Sơn Phú trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các

xóm biết để tiện liên hệ, phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- 13 xóm;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:28:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:45:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:45:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T08:45:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!